improve your life

Automatische Offnungsfunktion der Kabelaufwicklung
Lamellen

f OI tl | DLU : Doppelter Kondensatablauf 360 ° schwenbare Rollen




improve your life

Monoblockgerat
10000 BTU/N Kihlen 13000 BTU/N Kihlen und Heizen

Attraktives Design
Die Vorzuge von Softa + Softy plus sind die geschwungenen Linien
mit silbernen Apllikationen, reinwei3 und hochglé@nzend.

Die Lamelle des Luftausblases 6ffnet in dem Moment, wenn Sie das
Gerdt einschalten und schwenkt kontinuierlich. Alternativ kann sie
auf einen bestimmten Wert fixiert werden.

Softy kann KUhlen, Entfeuchten, BelUften und in der Version Plus
Heizen.

Im Entfeuchtungsbetrieb ist es auBerdem mdglich, das Wasser
kontinuierlich ablaufen zu lassen.

Softy ist  mit einem Bedienpaneel, einem LED Display und einer
Fernbedienung ausgerUstet.

Der Sleepmodus garantiert einen Maximum an Komfort wé&hrend
der Schlafphase.

Softy ist ausgerUstet mit zwei Filtern, die leicht zur Reinigung
enthommen werden kénnen.

Maximale Transportbequemlichkeit wird durch die 360° Rollen und
die Seitengriffe gewdahrleistet.

Die Selbstdiagnose zeigt eventuelle Fehler auf dem LED Display an.

www.argoklima.de

ECO-DESIGN COMPLIANT

'COOLING/FREDDO

A CLASS

HEATING/CALDO
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AUTO DIAGNOSIS




SOFTU/SOFtY plUS

MODELL

Kiihl/Heizleistung (35°C; 80%
Kiihl/Heizleistung (35°C/24°C)
Energieeffizienz Klasse

EER / Rated EER

Max. Luftleistung

Luftleistung
Liftergeschwindigkeit
Schalldruck pressure (1.-m.-h.)
SchallleistungSound power (h.)
Power supply

Stromaufnahme
Stromverbrauch
Stromaufnahme
Stromaufnahme StandBy
Kaltemittel

Kéltemittel Co2 Wert GWP
Fiilllmne

Schlauchdurchmesser (Innen/Auflen)
Schlauchlinge

Gewicht netto

Abmessung (HXBXT)

Technische Daten

BTU/h
kw

kW/kW
m3/h
1/24h
no.
dB(A)
dB(A)
V/F/Hz
kw
kWh/60 min
W
w

kgCO3 eq.
kg
mm
m
Kg

mm
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SOFTY

10.000
2,60

2,61
410
23
3
46-48-50
63
230/1/50
1,00
1,0
54,0
0,259
R410A
2088
0,4
150-140
1,5
30
795/480/400

SOFTY PLUS

Cooling Heating
13.000 13.000
3,5 33
A A+
2,62 3,00
410
30 -
3 + auto
48-50-52
64
230/1/50
1,340 1,100
13 1,1
54,0
0,331
R410A
2088
0,52
150-140
1,5
33
795/480/400



